ПРИКАЗ

31.08.2024                                                                                                                         № 62.6

Об утверждении нового состава рабочей группы

по созданию службы медиации

в ГБОУ ЦО № 162 Кировского района  Санкт- Петербурга

на 2024-2025  учебный год

На основании Указа Президента Российской Федерации «О национальной

стратегии  действий в интересах детей на 2012-2017 годы», Распоряжения

Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 года №1430-р « О

концепции развития до 2017 года сети служб медиации в целях реализации

восстановительного правосудия в отношении детей», Положения о службе

медиации, утвержденного приказом 48.2 от 30.08.2019 г., с целью обеспечения

защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания условий для

формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа

правонарушений  и конфликтных ситуации среди несовершеннолетних,

социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав рабочей группы по созданию службы медиации в

составе:

Руководитель службы          Соловьева А.Ю.     педагог - психолог

Члены рабочей группы:

2. Рабочей группе:
2.1  Ознакомится с положением о службе медиации;

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

центр образования № 162 Кировского района Санкт – Петербурга

(ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт-Петербурга)

Таранда Е.В. и.о. заместителя директора

по воспитательной работе

Власенко О.В. социальный педагог

Некрасова Е.В. социальный педагог

2.2  Разработать и утвердить план работы службы медиации до 1 октября

2024г.

3.  И.о заместителя директора по ИКТ – Тимошину В.В., своевременно

размещать на сайте центра образования и систематически обновлять

информацию о деятельности службы медиации ГБОУ ЦО №162

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Н.А. Кутепова

С приказом ознакомлены:

_______________________

Ф.И.О.

_____________________

(должность)

___________________

(личная подпись)

«__»_________2024г.

_______________________

Ф.И.О.

_____________________

(должность)

___________________

(личная подпись)

«__»_________2024г.

_______________________

Ф.И.О.

_____________________

(должность)

___________________

(личная подпись)

«__»_________2024г.

_______________________

Ф.И.О.

_____________________

(должность)

___________________

(личная подпись)

«__»_________2024г.

_______________________

Ф.И.О.

_____________________

(должность)

___________________

(личная подпись)

«__»_________2024г.

		2025-02-13T13:14:50+0300
	Кутепова Наталья Александровна